中共包头市委宣传部（通知）

包宣通[2012]5号

关于报送“十二五”时期

重点文艺作品创作规划的通知

各旗县区委宣传部，稀土高新区党群工作部，中央、内蒙驻包企事业单位党委宣传部，市文化局、市广播电影电视局、市文联：

 为贯彻落实党的十七届六中全会精神，进一步繁荣发展我市文艺事业，推动文化大市建设进程，创作并推出能够体现社会主义核心价值体系要求，体现正确的世界观、人生观、价值观。具有反映国家发展、社会进步、人民创造、时代风尚的良好思想内涵和精神追求的优秀文艺作品，以满足人民群众日益增长的文化需求，市委宣传部将根据各地区各部门项目规划情况，结合《包头市“十二五”时期文化改革发展规划纲要》具体要求，研究确定形成我市“十二五”时期重点文艺作品创作规划。请各地区、有关部门和单位认真做好“十二五”时期重点文艺作品创作规划的制定与报送工作。具体事宜通知如下：

各责任地区、单位要高度重视文艺作品创作规划的制定工作，积极创造条件，努力形成有利于推动文艺精品创作生产的工作机制。要充分结合本地区、本部门实际，在做好“五个一工程”重点创作项目规划的同时，做好其他艺术门类的创作规划，注重选题，数量服从质量，各门类一般规划1-6个项目。

重点文艺作品涵盖范围大致分为11个门类，即：歌曲、舞蹈、戏剧（包括小戏、小品）、电影、电视剧（包括动画片、电视文化专题片）、广播剧、图书、美术、书法、摄影、民间艺术等。

其中精神文明建设“五个一工程”包含7个门类：歌曲、舞蹈、戏剧、电影、电视剧、广播剧、文艺类图书（包括汉文图书<只限长篇小说、报告文学和纪实文学>、蒙文图书<不限文种>）；其他艺术门类包含：图书（包括散文集、诗歌集、评论集等非社科类、科技类图书）、美术、书法、摄影、民间艺术等。

重点文艺作品规划项目须明确所属门类、主创人员、预订完成时间及责任人，汇总填报《各地区（部门）“十二五”时期重点文艺作品创作规划一览表》，于2012年6月26日前将纸质材料报送至市委宣传部文艺处，并将电子版发送至btxcbwyc5129567@126.com。
联系人：张林红、任海昕

联系电话：5129567
5129239

附：《各地区（部门）“十二五”时期重点文艺作品创作规划一览表》

中共包头市委宣传部

2012年5月22日

中共包头市委宣传部办公室               2012年5月23日印发